CN~T 44.518.405/0001-91

LEI :NO 1598/2018

"Dispõe sobre a concessão de bônus aos
servidores municipais efetivos, ativos do
Setor de Saúde".

ABIGAILCATELIDIAS, Prefeita Municipal de Alvinlândia Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER: que a Câmara Municipal de Alvinlândia aprova e eu
sanciono a seguinte LEI:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a conceder, no mês de
novembrode 2018, um bônus aos funcionários efetivos,ativos, do Setor
de Saúde, conformeAnexoI, no valor de R$ 150,37 (cento e cinquenta
reais e trinta e sete centavos), a serem custeados pela Receita do Mês
de outubro de 2018 do P.M.A.Q- Programa Nacional de Melhoria do
Acessoe da Qualidade da AtençãoBásica.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

PMJoão Manzano, 28 de novembrode 2018.

ABIGAIiCATELIDIAS
Prefeita MUDicipal.

. IF '(14)3473_1105/3473-1107/3473~1182
Praça Dr. Daniel Guando, 294 - Fone a~. 1 . @t com br www.alvinlandla.sp.gov.br

CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pma vm erra. .

CN~J 44.518.405/0001-91

~~s~ t:ÚJ. e~ tJme,"
ANEXO uI - RELAçiu DE ""unCIuNARluS

SILVANA APARECIDA GARCIA
MARIA CARDOSOGOMES
DONIZETE CEcíLIA DA SILVA
MARllZA TERUEl
NEUSA ANGÉLICA MELLO ANDRADE
LUIZ ANTONIO ANANIAS RODRIGUES
JOÃO BATISTA DOSSANTOS
ALCIDESDA SILVA MACHADO
CLAUDINEIDE APARECIDA DA SILVA
LUZIA APARECIDA DA SILVA
DIRCEFERNANDESDE OLIVEIRA
APARECIDO DIAS BORBOREMA
ROSELYAPARECIDA MENDES
GISLENECRISTINA DOS SANTOS MATEUS
JOANA ALESSANDRAGIL
ANTONIO MARCOS MENDES
FERNANDO FERNANDESDA FONSECA
ADENIL NUNES FERREIRA
VAN ESSAGOMES
JOCIMARA LUZIA ULTRAMARI TAVARES
LUIZ RUSSO
VIVIANE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA
CARLOSROBERTODA SILVA
EVANDRO MÁRCIO BRIQUEZI
REGINALDO RIBEIRO
PEDROMOISÉS DE SOUZA
STElLA ADRIANA TERUELMAIA
PAMELA CARLATERUEL
THIAGO RAFAELARAUJO
TAMIRES DEOLIVEIRA ALVES FERNANDES
ElIANE FERREIRA
EDAIANE FERNANDA ANDREÇA BORDIM
ROSANEAPARECIDA LADEIA
APARECIDA JOANA DARC DEOLIVEIRA
MARLEI MARTINS PAIVA
VILMA APARECIDA WENCESLAU
ElIZABETTI PEREIRADA SILVA
GLAUCIANE VALÉRIA CARDOSOGOMES
PAULO JOSÉDE MORAIS

Praça Dr. Daniel Gua~ido,294 - Fone/Fax:(14) ~473-1105/3473-11 07/3473~1182
CEP17430-000 - ALVINLANDIA - SP e-mail: pmalvm@terra.com.br www.alvmlandla.sp.gov.br